

DENTAL OESTE EIRELI EPP

Rua das Flores, 549

89899-000 Iporã do Oeste SC

CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com

Fone/Fax: 49 3634 1047

IE: 254.501.893

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019

Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAULISTA

Cidade: Paulista

UF: PE

Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Preço para os itens constantes no Edital da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019

Objeto da licitação: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SAÚDE BUCAL, OBJETIVANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UN	Preço un	TOTAL
6	AGULHA GENGINVAL 30G CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TRIBISELADA E SILICONADA. CAIXA COM 100 UNIDADES	Injeta	1000	cx	28,29	28.290,00
12	ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO INJETÁVEL – MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR – TUBETE COM 1,8 ML – CAIXA COM 50 TUBETES	DLA/Mepivalem SV	300	cx	110,55	33.165,00
13	ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO TÓPICO GEL BENZOCAÍNA POTE COM 12 G	DFL/Benzotop	400	und	6,20	2.480,00
23	BROCA EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO NÚMERO 04, COM ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL SEM SOFRER OXIDAÇÃO.	Kavo	50	und	5,33	266,50
24	BROCA EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO NÚMERO 701, COM ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL ATRAVÉS DE CALOR ÚMIDO, SECO OU POR AGENTES QUÍMICOS, SEM SOFRER OXIDAÇÃO.	Kavo	50	und	6,23	311,50
25	BROCA EM AÇO CARBIDE COM LÂMINAS DE TUNGSTÊNIO NÚMERO 703, COM ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL SEM SOFRER OXIDAÇÃO.	Kavo	50	und	4,68	234,00
39	CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL – PRIMEIRA SÉRIE – COM 120 PONTAS	Injeta/Meta	100	cx	17,98	1.798,00
40	CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL – SEGUNDA SÉRIE – COM 120 PONTAS	Injeta/Meta	100	cx	18,49	1.849,00
41	CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO F – COM 120 PONTAS	MK Life	30	cx	20,85	625,50
42	CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO FF – COM 120 PONTAS	MK Life	30	cx	20,85	625,50
43	CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO M – COM 120 PONTAS	MK Life	30	cx	20,85	625,50
44	CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO XF – COM 120 PONTAS	MK Life	30	cx	20,85	625,50
45	CONE DE PAPEL ABSORVENTE – PRIMEIRA SÉRIE – COM 120 PONTAS	Injeta/Meta	50	cx	16,01	800,50
46	CONE DE PAPEL ABSORVENTE – SEGUNDA SÉRIE – COM 120 PONTAS	Injeta/Meta	50	cx	16,36	818,00
57	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL - TAMANHO 3X4 CM - CAIXA C/ 100 UNIDADES.	Carestream	200	cx	177,87	35.574,00
58	FIO AGULHADO DE SEDA TRANÇADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVIVEL Nº 3.0 CAIXA COM 24 UNIDADES	Technew	600	cx	29,63	17.778,00
70	LIMA TIPO K PRIMEIRA SÉRIE – 25MM. CAIXA COM 6 UNIDADES	Kavo	40	cx	13,50	540,00
71	LIMA TIPO K PRIMEIRA SÉRIE – 31MM. CAIXA COM 6 UNIDADES	Kavo	15	cx	13,50	202,50
72	LIMA TIPO K SEGUNDA SÉRIE – 25MM. CAIXA COM 6 UNIDADES	Kavo	35	cx	13,50	472,50
73	LIMA TIPO K SEGUNDA SÉRIE – 31MM. CAIXA COM 6 UNIDADES	Kavo	15	cx	14,57	218,55
77	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0 M- LEVEMENTE TALCADA; HIPOALERGÊNICA; ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA; BAINHA REFORÇADA; EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALADA EM "WALLET" (PORTA-LUVAS).	Supermax	2500	par	1,02	2.550,00
83	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 12 FOLHAS	Biodinâmica	200	cx	1,79	358,00

10228
179
358,00

DENTAL OESTE EIRELI EPP

Rua das Flores, 549

89899-000 Iporã do Oeste SC

CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com

Fone/Fax: 49 3634 1047

IE: 254.501.893

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019

Cliente: **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAULISTA**Cidade: **Paulista**UF: **PE**

Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Preço para os itens constantes no Edital da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2019

Objeto da licitação: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SAÚDE BUCAL, OBJETIVANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UN	Preço un	TOTAL
104	TIRA DE AÇO ABRASIVA PARA AMÁLGAMA MONOFACE EM 4MM - VALIDADE 03 ANOS - CAIXA C/12 TIRAS.	Biodinâmica	300	pct	3,86	1.158,00
						131.366,05

Valor por extenso: Cento e trinta e um mil, trezentos e sessenta e seis reais, com cinco centavos.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão

Prazo de entrega: 10 (dez) dias corridos, contados a partir da comunicação via fax/Email com a cópia da respectiva Nota de Empenho

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias de acordo com a quantidade solicitada e efetivamente entregue

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 3735-4 Conta: 14.700-1

Representante Legal: Jackson Luiz Berti, RG 1.851.582, CPF 726.179.939-49, Titular, Endereço: Rua das Flores, nº 326 - Centro, Iporã do Oeste - SC

Nos preços cotados estão inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto até o cumprimento total do contrato.

Iporã do Oeste SC, 26 de Dezembro de 2019.

Assinatura e carimbo:

Carimbo do CNPJ do fornecedor:

Jackson Luiz Berti

Titular

CPF: 726.179.939-49

ID 1.851.582

IMPRESSÃO DE CARIMBO
DENTAL OESTE EIRELI EPP
RUA DAS FLORES, 549
89899-000 IPORÃ DO OESTE SC
CNPJ: 05.412.147/0001-02

IMPRESSÃO DE CARIMBO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAULISTA
RUA DAS FLORES, 549
89899-000 IPORÃ DO OESTE SC
CNPJ: 05.412.147/0001-02

FOLHA Nº 5
OPR 1622
RUBRICA